
Altbayern 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 26022041  Gruppe Bezirksoberliga Frauen

Datum 06.12.2025, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft ASV Dachau

Spielort Dachau, Gg-Scherer-Halle  Gastmannschaft SC Freising

 

Heimmannschaft

ASV Dachau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bolkart, Annika - -

2 Kreijkamp, Valea - - 2

3 Reif, Kathrin - - 10 7/7 50:11

8 Nefzger, Alina - - 2

9 Burgmair, Theresa - - 2 23:01 43:34

11 Buchner, Gesine - - 2 57:29

14 Luca, Anna-Katharina - -

16 Ambrosi, Sophie - -

17 Huber, Marlies - - 2

19 Edlbauer, Tanja - - 2

22 Graf, Marie - -

25 Leiber, Anna - - 1

27 Aigner, Gil - - 1 1/3

31 Terzic-Tanaskovic, Mijana - - 1

33 Kirner, Michaela - -

35 Bayerl, Lea - - 4 23:38

A Stork, Julia - -

B Stöckl, Thomas - -

C Mayer-Moll, Sophia - -

D Mertl, Michaela - -

E Hauger, Hannah - -

 

7-Meter 10 Timeout 1

7-Meter-Tore 8 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SC Freising
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Krings, Nadine - -

4 Risi, Ramona - - 1 07:47 34:46

6 Müller, Maren - - 1 21:47

7 Bluhme, Carla - - 3

8 Gebhardt, Nele - - 4

10 Knecht, Sofia - - 5 1/2

18 Wiedemann, Nina - - 57:29

20 Schmid, Michaela - - 1

22 Miller, Nika - -

23 Schuster, Sabrina - - 51:19

A Hilz, Andreas - -

B Drickl, Manuela - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 42:21

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Enneking, Stefan - - - - -

SR B Semmler, Steffen - - - - -

SR Beob. Köbrich, Patrick - - - - -

Zeitn. Kirschner, Alexander - - - - -

Sek. Dehn, Marco - - - - -

Sec. C. Betz, Jürgen - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger ASV Dachau

Ergebnis 29:15 (13:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 04:17 1:0 7m mit Tor 27 Aigner, Gil

Heim 05:31 2:0 Tor 25 Leiber, Anna

Gast 05:50 2:1 Tor 8 Gebhardt, Nele

Heim 06:16 3:1 Tor 3 Reif, Kathrin

Gast 07:47 2 Minuten 4 Risi, Ramona

Heim 07:51 3:1 7m ohne Tor 27 Aigner, Gil

Heim 08:16 4:1 Tor 17 Huber, Marlies

Gast 08:41 4:2 Tor 8 Gebhardt, Nele

Heim 10:30 5:2 7m mit Tor 3 Reif, Kathrin

Gast 11:17 5:3 Tor 7 Bluhme, Carla

Gast 12:01 5:4 Tor 7 Bluhme, Carla

Heim 13:11 6:4 Tor 11 Buchner, Gesine

Heim 17:08 7:4 7m mit Tor 3 Reif, Kathrin

Gast 19:28 7:5 Tor 8 Gebhardt, Nele

Gast 21:47 2 Minuten 6 Müller, Maren

Heim 22:19 8:5 7m mit Tor 3 Reif, Kathrin

Heim 23:01 2 Minuten 9 Burgmair, Theresa

Heim 23:18 9:5 Tor 35 Bayerl, Lea

Heim 23:38 2 Minuten 35 Bayerl, Lea

Gast 23:52 9:6 Tor 7 Bluhme, Carla

Heim 24:21 10:6 Tor 3 Reif, Kathrin

Gast 24:48 10:7 Tor 10 Knecht, Sofia

Heim 25:22 11:7 Tor 17 Huber, Marlies

Gast 26:25 11:8 Tor 10 Knecht, Sofia

Heim 27:46 12:8 Tor 35 Bayerl, Lea

Heim 29:46 13:8 Tor 9 Burgmair, Theresa

Heim 30:19 14:8 Tor 31 Terzic-Tanaskovic,

Mijana

Heim 31:22 15:8 7m mit Tor 3 Reif, Kathrin

Gast 34:09 15:9 Tor 8 Gebhardt, Nele

Gast 34:46 2 Minuten 4 Risi, Ramona

Heim 34:49 16:9 7m mit Tor 3 Reif, Kathrin

Heim 36:47 17:9 Tor 8 Nefzger, Alina

Gast 38:08 17:10 7m mit Tor 10 Knecht, Sofia

Heim 38:31 18:10 Tor 35 Bayerl, Lea

Gast 39:19 18:10 7m ohne Tor 10 Knecht, Sofia

Heim 39:43 19:10 Tor 9 Burgmair, Theresa

Gast 40:29 19:11 Tor 6 Müller, Maren

Heim 42:18 20:11 Tor 8 Nefzger, Alina

42:21 Auszeit Gast

Heim 43:06 21:11 Tor 19 Edlbauer, Tanja

Heim 43:34 2 Minuten 9 Burgmair, Theresa

Heim 43:50 22:11 Tor 19 Edlbauer, Tanja

Heim 44:46 23:11 Tor 35 Bayerl, Lea

Heim 47:57 24:11 Tor 11 Buchner, Gesine

Gast 48:35 24:12 Tor 10 Knecht, Sofia

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 49:07 25:12 7m mit Tor 3 Reif, Kathrin

Heim 49:40 26:12 Tor 2 Kreijkamp, Valea

Heim 50:11 2 Minuten 3 Reif, Kathrin

Gast 50:56 26:13 Tor 4 Risi, Ramona

Gast 51:19 2 Minuten 23 Schuster, Sabrina

Heim 51:25 26:13 7m ohne Tor 27 Aigner, Gil

Heim 52:23 27:13 Tor 3 Reif, Kathrin

Heim 53:57 28:13 7m mit Tor 3 Reif, Kathrin

Heim 55:01 29:13 Tor 2 Kreijkamp, Valea

Heim 57:29 2 Minuten 11 Buchner, Gesine

Gast 57:29 2 Minuten 18 Wiedemann, Nina

Gast 57:42 29:14 Tor 10 Knecht, Sofia

Gast 60:00 29:15 Tor 20 Schmid, Michaela

nu.Dokument 011e, erstellt am 20.02.2026 08:40 | Seite 3


